
平成 31年 4 月吉日 

 各都市協会シニア委員長殿 

 

一般社団法人兵庫県サッカー協会 

 専 務 理 事   小 林  進 

                      シニア委員長  松 永 正 利 

ねんりんピック(60 歳以上)兵庫県選抜及び神戸市選抜選手候補推薦の件（依頼） 

 

拝啓 時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当協会の活動等に御協力頂き、厚くお礼申し上げます。 

頭書の件、本年 11 月 9 日（土）～11 日（月）まで、和歌山県にて第 32 回全国健康福

祉祭和歌山大会(ねんりんピック紀の国和歌山 2019)」が開催されるにあたり、サッカ

ー競技には、例年、兵庫県選抜チームと神戸市選抜チームが参加しております。 

つきましては、60歳以上の「兵庫県選抜チーム」及び「神戸市選抜チーム」を結成する

にあたり、各都市協会から選抜候補選手を推薦頂きたく、次のとおり御連絡させて頂き

ますので、よろしくお願いいたします。 

なお、各都市協会から推薦された選抜候補選手の方々には、下記のとおり選手選考会を

開催し参加選手を選考しますので、選考会へ参加方よろしくお願いいたします。 敬具  

記 

１．推薦候補選手の年齢基準 

現時点で本大会に参加できる候補選手を、各都市協会として推薦する。 

【年齢資格】 原則として1960(昭和35)年4月1日までに生まれた選手（2020年4月1日 

時点で、満60才以上の選手） 

２．推薦依頼 

推薦された方への案内は、本紙の内容を各都市協会から当該者に御連絡をお願いいた

します。 

３．選抜選手選考会 

(1) 日  時   2019年4月30日(火・祝)  9時00分集合 （雨天決行） 

※ 9時30分 ～ 14時まで試合形式の選考会を実施予定。 

(2) 場  所   神戸ユニバー競技場サブグランド（天然芝） 

(3) 選考形式   推薦された候補選手による試合形式で選考会を行い、選考委員会が

選抜選手を選考いたします。 

(4) 服  装  当日は、ビブスを準備いたしますが、上衣はできるだけ白基調のも

のを着用してください。 

(5) 選考委員会 県シニア委員長・副委員長・シニア各年代リーダー等で構成する。 

(6) そ の 他  選考基準及び選考選手については、選考委員会に一任願います。 

以 上  

※ 内容等の確認及び詳細については、兵庫県シニア委員会の清澤 崇副委員長

［090-3945-8455 又は 078-791-5773 (Fax兼用)］に、お問い合わせ願います。                                                                   


